

CØ Holding ApS

**Poppellunden 6, st. tv. - Himmelev
4000 Roskilde**

CVR-nummer 29 80 43 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2024

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

CØ Holding ApS
Poppellunden 6, st. tv. - Himmelev
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 29 80 43 62
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Claus Østergaard

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

Dorthe Ploug Badensø
Bonet Ringvad

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et underskud på DKK 18.668, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 470.384.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Andre eksterne omkostninger	-13.000	-12
	Resultat før finansielle poster	-13.000	-12
	Resultat af kapitalinteresser	0	250
	Finansielle indtægter	129	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	150
	Finansielle omkostninger	-5.798	-2
	Årets resultat	-18.668	386
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	-140.668	268
	Resultatdisponering i alt	-18.668	386
1	Antal ansatte		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalinteresser	425.000	425
	Finansielle anlægsaktiver	425.000	425
	Anlægsaktiver i alt	425.000	425
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	250
	Tilgodehavender	0	250
	Likvide beholdninger	120.629	1
	Omsætningsaktiver i alt	120.629	251
	Aktiver i alt	545.629	676

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	223.384	364
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
	Egenkapital i alt	470.384	607
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12
	Anden gæld	62.495	57
	Kortfristede gældsforpligtelser	75.245	69
	Gældsforpligtelser i alt	75.245	69
	Passiver i alt	545.629	676
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	364	118	607
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	-141	122	-19
Egenkapital ultimo	125	223	122	470

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

1 Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
